CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ, 660 - FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070 - CEP 87111-000 - SARAIVO! - PR
site: www.cms.pr.govisr - e-mail: camaragcnos.pcgov.br

A Infra-assinada Vereadora com assento nesta Casa de Leis.
no uso de suas atribuições submete à apreciação do Legislativo, a seguinte proposição:

MOÇÃO 1\1°  001/17 .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

A Vereadora que a este subscreve com assento à Câmara Municipal,
no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja enviado aos Excelentíssimos
Senhores MICHEL TEMER — Presidente da República, EUMCIO OLIVEIRA —
Presidente do Senado Federal, e RODRIGO MAIA — Presidente da Câmara dos
Deputados, em Brasília, MOÇÃO DE REPÚDIO e DESAGRADO desta Casa de Leis, em
virtude do corte proposto nos diretos dos Trabalhadores, embutido na Reforma da
Previdência Social, a qual se encontra em trâmite no Congresso Nacional.

do ano de 2017.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 14 dias do mês de Março

ELIANA UTWEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

Lei da Criação do Município N° 7502 de 14/10/81

	00000001